

# **JRB Ejendomme ApS**

c/o John Beckmann, Århusgade 136, 5.tv., 2150 Nordhavn

**CVR-nr. 31 60 20 33**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2018.

---

**John Rasi Beckmann**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JRB Ejendomme ApS c/o John Beckmann Århusgade 136, 5.tv. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 31 60 20 33
	Stiftet: 26. juni 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	John Rasi Beckmann
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 660 t.kr. mod 670 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 190 t.kr. mod 190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>660.123</b>	<b>669.565</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-202.339	-202.339
<b>Driftsresultat</b>	<b>457.784</b>	<b>467.226</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	89.638	65.999
Øvrige finansielle omkostninger	-297.543	-279.704
<b>Resultat før skat</b>	<b>249.879</b>	<b>253.521</b>
1 Skat af årets resultat	-59.397	-63.703
<b>Årets resultat</b>	<b>190.482</b>	<b>189.818</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	190.482	189.818
<b>Disponeret i alt</b>	<b>190.482</b>	<b>189.818</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	<u>10.614.201</u>	<u>10.816.540</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.614.201</u>	<u>10.816.540</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.614.201</u></b>	<b><u>10.816.540</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.281	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.369.143	2.017.966
Andre tilgodehavender	19.534	19.534
Periodeafgrænsningsposter	3.633	3.559
Tilgodehavender i alt	<u>2.395.591</u>	<u>2.041.059</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.395.591</u></b>	<b><u>2.041.059</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.009.792</u></b>	<b><u>12.857.599</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	3.625.619	3.435.137
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.750.619</b>	<b>3.560.137</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	599.700	540.303
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>599.700</b>	<b>540.303</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	7.950.108	8.365.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.950.108	8.365.000
5 Gældsforpligtelser	414.892	0
Gæld til pengeinstitutter	69.190	69.295
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.250	27.500
Anden gæld	189.033	295.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	709.365	392.159
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.659.473</b>	<b>8.757.159</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.009.792</b>	<b>12.857.599</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	0	0		
Årets regulering af udskudt skat	59.397	63.703		
	<u><b>59.397</b></u>	<u><b>63.703</b></u>		
<b>2. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. januar 2017	12.435.255	12.435.255		
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>12.435.255</b></u>	<u><b>12.435.255</b></u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.618.715	-1.416.376		
Årets af-/nedskrivninger	-202.339	-202.339		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u><b>-1.821.054</b></u>	<u><b>-1.618.715</b></u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>10.614.201</b></u>	<u><b>10.816.540</b></u>		
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000		
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>		
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2017	3.435.137	3.245.319		
Årets overførte overskud eller underskud	190.482	189.818		
	<u><b>3.625.619</b></u>	<u><b>3.435.137</b></u>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	414.892	6.289.952	8.365.000	8.365.000
	<u><b>414.892</b></u>	<u><b>6.289.952</b></u>	<u><b>8.365.000</b></u>	<u><b>8.365.000</b></u>

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for selskabets prioritetsgæld er der tinglyst pant i selskabets ejendom på t.kr. 8.365 samt ejerpantebrev til koncernens bankforbindelse på t.kr. 5.500.

### **7. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JRB Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.